平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期における当社グループを取り巻く環境は、主要顧客であるセメント業界は東北地方中心に震災復興によ
るセメント販売高の増加が見込まれますが、長引く円高や欧州の債務問題の再燃に加え新興国の景気減速により世界景
気も減速の動きが強まり、従来にも増して不透明感が増しております。このような状況下、同業他社との価格競争の激化に
加え原料価格は高止まり状況が続く厳しい経営環境が今後も続くものと予想されます。当社グループの通期業績につきま
しては、本日発表いたします平成25年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績を踏まえ、売上高、利益ともに前回発表
の予想を下回る見通しとなりました。

【業績予想に関する注意】
 今回の修正は発表日現在の入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の種々の要因により異な
る可能性があります。

以 上

平成24年11月12日
各 位

上場会社名 美濃窯業株式会社
代表者 代表取締役社長 太田 滋俊
（コード番号 5356）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理部門管掌兼総務部長 中尾 晴一朗
（TEL 052-551-9221）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成24年５月11日に公表いたしました平成25年３月期通期の連結業績予想
を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,800 480 500 240 23.40
今回修正予想(B) 8,500 120 200 110 10.72
増減額(B-A) △1,300 △360 △300 △130
増減率(%) △13.3 △75.0 △60.0 △54.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,303 444 475 194 18.94